
 

Zarządzenie Nr 74/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego oraz ogłoszenia wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1  i ust. 2 oraz 

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.)oraz Uchwały nr XLI/393/22 Rady Gminy Biskupiec                  

z dnia z dnia 9 czerwca 2022r  zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

gruntową niezabudowaną zlokalizowaną w miejscowości Biskupiec ul. Lipowa, działkę                          

o numerze ewidencyjnym 699/7, o powierzchni 0,1173 ha, obręb geodezyjny Biskupiec, objętą 

księgą wieczystą KW EL1N/00020017/0, prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Nowym 

Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

gruntową niezabudowaną zlokalizowaną w miejscowości Biskupiec ul. Lipowa, działkę                         

o numerze ewidencyjnym 699/8, o powierzchni 0,1388 ha, obręb geodezyjny Biskupiec, obręb 

geodezyjny Biskupiec, objętą księgą wieczystą KW EL1N/00020017/0, prowadzoną w Sądzie 

Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

3.Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość 

gruntową niezabudowaną zlokalizowaną w miejscowości Biskupiec ul. Lipowa, działkę                         

o numerze ewidencyjnym 699/12, o powierzchni 0,0924 ha, obręb geodezyjny Biskupiec, obręb 

geodezyjny Biskupiec, objętą księgą wieczystą KW EL1N/00020017/0, prowadzoną w Sądzie 

Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§2. 

Ogłosić wykaz nieruchomości, o których mowa w §1., przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego. Wykaz, podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń sołectwa na terenie którego położona jest nieruchomość, na okres 21 dni. 

Wykaz stanowi załącznik nr 1. 

§3. 

Ogłoszenie o  przetargu ustnym nieograniczony nieruchomości opisanych w §1.  stanowi 

załącznik nr 2. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji                       

i Ochrony Środowiska. 

§5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

Arkadiusz Dobek 


